Pob. 41, 74

Jacobus Mszcyslai 1 m. predi

Mathias Tluchovszky Mszcyslai 1 m. predii.

Petrus Mathie Goly 1 m. predi.

Anna vel. Andree Goly et Catharina
vel. Mathie Goly - 1 m. predi.

Kamionki

Par Płoc/Białe
(1581)

Par Płoc/Probozce
in Włoczewo campus Dworznicza sub

K a via que tendit per villam Wł. ad bona
Karwoszek capituli ad pratum dictum Blothko et
ad gran. Kamienskie;

pessula a via Bielska ad gran. Kamienskie;

Płoc. pr. wicz. 75, 108-108^v

może Płoc/Białe?